
s-0026170to7tt4l2023

SMLoUVA o Dí Lo č . 2o23_o83_oo2

Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š ko!a, Dětský domov a SpeciáIně
pedagogické  centrum Mladá Boles!av, pří spěvková organizace

Eapart,,entsmb
stavební  č innost

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o.
lČ |  04022548, DlČ : czo4o22548
se sí dlem Holuš ická 222U3,148 00 Praha 4 - Chodov
zastoupena jednatelem Miroslavem Klimkem

Adresa pro doruč ování  pí semností  a kontaktní  kancelář:

APARTMENTS STAVBY MB s.r,o., č echova 667,293 01 Mladá Boleslav
Tel.:  + 420 72O L7t 181, e-mail:  stavby@apartmentsmb.cz
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně jedné )

a

lČ i7oto7LL4
se sí dlem Mladá Boleslav lll, Na Celně 915/2
zastoupená: Mgr. lvanou Pacovskou ředitelkou pří spěvkové  organizace
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně druhé )

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle § 2586 a násl. zákona č .89/201,2 Sb,, obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch

předpisů , tuto

smlouvu o dí lo (dále jen ,,Smlouva")

1.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele za podmí nek ní ž e uvedených
dí lo,,oprava terasy" dle rozpoč tu 2023-083-02 dále jen ,,Dí lo" a objednatel se zavazuje Dí lo převzí t a zaplatit za něj

Zhotoviteli cenu, která je sjednána v č l. ll té to Smlouvy.

2. Předmětem té to smlouvy je také  závazek objednatele dí lo převzí t a zaplatit zhotoviteli cenu dí la, vš e za podmí nek

uvedených v té to smlouvě.

3. Zhotovitel při provádění dí la podrobně vychází  z informací  poskytnutých mu objednatelem a následují cí ch podkladů  a
pří loh, které  se považ ují za nedí lnou souč ást té to smlouvy:

Jedná se havarijní  stav - bez podkladů .

4. Souč ástí  předmětu plnění  dí la není  zajiš tění  kolaudač ní ho souhlasu.

2.

Cena Dí la a způ sob ú hrady

L Smluvní strany se dohodly, ž e celková cena dí la dle nabí dkové ho rozpoč tu bude č init č ástku v maximální výš i 777 8t3,L6
Kč  (slovy Jednostosedmdesátjednatisí cosmsettřináctkorunš estnácthalé řů ) +  DPH.

2. Přilož ený rozpoč et se dle § 2622 obč anské ho zákoní ku považ uje za rozpoč et:
- s nezaruč enou ú plností . Zhotovitel má nárok na zvýš ení  ceny dí la, objeví -li se při provádění  dí la potřeba č inností  č i

materiálů  do rozpoč tu s výkazem výměr nezahrnutých, pokud nebyly předví datelné  v době uzavření  smlouvy nebo
pokud byl rozpoč et s výkazem výměr k nacenění  poskytnut zhotoviteli objednatelem

- Smluvní strany se dohodly, ž e se budou neprodleně informovat o jaké koliv potřebě změny v rozsahu prací  a č inností
na provedení  dí la, které  vzniknou před nebo v prů běhu provádění  dí la, a to jak z dů vodu pí semné ho pož adavku

objednatele, tak dle odborné ho názoru zhotovitele při provádění dí la, nebo v dů sledku vnějš í ch vlivů  (,,ví cepráce"

nebo ,,mé něpráce"). Pokud provedení  ví ceprací  znamená navýš ení  celkové  ceny dí la, pak zhotovitel informuje
objednatele o ceně ví ceprací  nebo o navýš ené  celkové  ceně dí la. Objednatelje povinen se pí semně vyjádřit do 3

kalendářní ch dnů  od obdrž ení takové  informace (postač uje zápis do stavební ho dení ku). Pokud se objednatel

APARTMENTs STAVBY MB s.r.o. I  lČ o:04022548 |  DlČ : CZ04022548
sí dlo:Holuš ická 222tl3,148 O0 Praha 4 Chodov l provozovna; Č echova 667l23,293 O] . Mladá Boleslav
tel.:  + 420 326 232 000 |  mobil:  + 420 728171,1,71_ |  stavby@apartmentsmb.cz I  dat,schránka: w8u3bgq



3.

4,

E apaltmer. Esrrrb
stavební č innost

5.

6.

7.

pí semně nevyjádří  v uvedené  době, není  zhotovitel povinen započ í st s provádění m ví ceprací  a souč asně je oprávněn
přeruš it provádění  dí la. Hrozí -li nebezpeč í  š kody nebo v pří padě, ž e objednatel nebude reagovat ve výš e uvedené
době, je zhotovitel oprávněn pokrač ovat v provádění  dí la a pož adovat po objednateli náhradu takto vzniklých

nákladů .
Zhotovitel stavby si vyhrazuje právo v opodstatněných pří padech (např. nemož nost dodávky materiálu apod.) na změnu
použ itých materiá| ů  č i technologií  oproti uvedeným v té to smlouvě a její ch pří lohách. V tomto pří padě má zhotovitel
povinnost neprodleně po zjiš tění té to skuteč nosti informovat objednatele a navrhnout mu způ sob řeš ení , vč etně dopadů
na celkovou cenu dí la. Výsledek tohoto jednání  musí  být opět stvrzen pí semnou formou a podepsán oběma smluvní mi
stranami (postač í  zápisem do stavební ho dení ku), Pokud objednatel neposkytne souč innost dle tohoto odstavce v době

stanovené  zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn přeruš it provádění  dí la.
Provedené  práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli ú č továny jedenkrát v měsí ci, a to na základě vzájemně
odsouhlasené ho zjiš ť ovací ho protokolu -soupisu provedených prací a dodávek, (dálejen,,zjiš ť ovací  protokol"). Tento
zjiš ť ovací  protokol vypracuje zhotovitel k 30. dni pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce, Provedenými pracemi a dodávkami se

rozumí veš keré  provedené  ú kony na nedokonč ené m předmětu dí la a v souvislosti s dí lem, a to i č ásteč né , vč etně
prokazatelných nákladů  uplatněných v souvislosti s dí lem subdodavateli zhotovitele. Objednatel se vyjádří  ke zjiš ť ovací mu
protokolu do 3 pracovní ch dnů  od data doruč ení , j inak se má za to, ž e je odsouhlasen.
Faktura zhotovitele musí  obsahovat vš echny zákonné  nálež itosti a její  pří lohou bude zjiš ť ovací  protokol odsouhlasený
oprávněným zástu pcem objednatele.
Lhů ta splatnosti fakturje 14 dní .
V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktur je zhotovitel oprávněn přeruš it provádění  prací  a o dobu, kterou si
přeruš ení  provádění  dí la vynutilo, se automaticky prodluž ují  termí ny plnění  dle č l. 3 té to smlouvy. Bude-li prodlení  delš í
než  28 dnů , jde o podstatné  poruš ení té to smlouvy a zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit. Toto nemá vliv na

mož nost uplatnění  smluvní  pokuty.

3.

Termí n zhotovení  dí la

smluvní  strany se dohodly, ž e Dí lo bude Zhotovitelem provedeno v termí nu nejpozději do 3t,t2,2023. Termí n zahájení
a/nebo dokonč ení  dí la se posune, pokud zhotovitel nebude moci provádět dí lo z dů vodu překáž ky na straně objednatele,
nebo z dů vodu tzv. vyš š í  moci (okolnosti, které  vznikli po uzavření  té to Smlouvy v dů sledku oběma stranami
nepředví datelných, neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, které  mají  bezprostřední  vliv na plnění  té to Smlouvy,
jako např. ž ivelné  pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstánL epidemie nebo j iné  nepředví dané  a neodvratitelné
události) a to o dobu, po kterou zhotovitel nemohl dí lo provádět.

Č as plnění  dí la se přiměřeně prodluž uje při nedodrž ení  podmí nek dle té to smlouvy, zejmé na v pří padě, ž e objednatel
neposkytne řádně a vč as (j inak v přiměřené  době) souč innost nebo povinnost stanovenou touto smlouvou, v pří padě

změny dí la, v pří padě výskytu skrytých překáž ek mí sta, dále v pří padech, kdy se objeví jiné  dů vody, pro které  není  mož né
výš e sjednané  termí ny dodrž et, vč etně zásahu vyš š í  moci č i nepří znivých povětrnostní ch podmí nek (dé š ť , ví tr, sní h apod.),

nebo j iných překáž ek nezávisejí cí ch na vů li zhotovitele. V pří padě, ž e se zhotovitel dozví  alespoň o jedné  z výš e uvedených
skuteč ností , pro kterou se prodluž uje č as plnění , je povinen neprodleně informovat o tom objednatele. V těchto
pří padech je zhotovitel oprávněn dle své ho vlastní ho uváž ení  přeruš it provádění  dí la, přič emž  se zavazuje objednateli, ž e
přeruš í  provádění  dí la pouze na nezbytně nutnou dobu, Zhotovitel bude vhodným zprlsobem objednatele informovat o
potřebě přeruš ení  dí la i zahájení  pokrač ování  v provádění  dí la. V pří padě, ž e zhotovitel provádění  dí la nepřeruš í  a vlivem
skuteč ností  uvedených v tomto č lánku dojde k nedodrž ení  č asu plnění , nebude toto považ ováno za prod| ení  zhotovitele s

plnění m dí la. Pokud v dů sledku skuteč ností  dle tohoto č lánku vzniknou zhotoviteli ví cenáklady, je oprávněn postupovat

dle té to smlouvy.

Objednatel předal při podpisu smlouvy následují cí věci urč ené  k provedení  dí la:

Objednatel předal zhotoviteli následují cí  podklady (specifikace/ technickou dokumentaci, popří padě urč ité  věci):

Cenová nabí dka 2023-083-02

4.
Staven I š tní  připravenost

Za připravenost staveniš tě pro ú č ely provádění  dí la odpoví dá objednatel,
Objednatel je povinen na vlastní  náklady zajistit pro zhotovitele stavby stavební  proud 230 V a 380 V s minimální m
jiš tění m 25 A, dále vodu pro staveniš tní  ú č ely a zajistit pro zhotovitele bezplatný odběr vody a elektrické  energie.
Zhotovitel se zavazuje využ í vat zdroje uvedené  v tomto odstavci výhradně za ú č elem provedení  dí la, resp. stavby.
objednatel je dále povinen v pří padě nutnosti použ ití  nákladní ch vozidel zajistit na ž ádost zhotovitele volný prů jezd

vozidel těchto rozměrů  z nejbliž š í  komunikace l. nebo ll. tří dy až  ke staveniš ti. objednatel se zavazuje přistoupit ke splnění
povinnosti stanovené  v tomto odstavci bez zbyteč né ho odkladu.
Mobilní  WC vč etně servisu, staveniš tní  leš ení , pří padně oplocení  pozemku č ij iné  potřebné  zaří zení  staveniš tě je

zálež itostí  zhotovitele stavby, je-li uvedeno v přilož ené m Rozpoč tu stavby.

7.

1,.

2.

3.

4.

DlČ : CZ 04022548
provozovna: Č echova 667/23,293 O1 Mladá Boleslav
I  stavby@apartmentsmb.cz I  dat,schránka: wgu3bgq

2.

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. I  lČ o:04022548 |

sí dlo:  Holuš ická 2221/3,148 00 Praha 4 Chodov 
I

tel.:+ 420326 232 000 l mobil:+ 420728171.1.7L



§ apa,tnentsrrrb
stavební  č innost

5.

Provedení  dí la, kontrola provádění , stavební  dení k

1. Zhotovitel je povinen prové st dí lo na svů j náklad a na vlastní  nebezpeč í v době dle č l. 3 smlouvy.

2. Zhotovitel odpoví dá od předání  staveniš tě po předání  dí la za dodrž ování  vš ech předpisů  BOZP, PO, předpisů  v oblasti
ochrany ž ivotní ho prostředí  a odpadové ho hospodářství .

3, Zhotovitel je povinen vé st na stavbě stavební  dení k. Do stavební ho dení ku je zhotovitel povinen denně zapisovat vš echny

skuteč nosti rozhodné  pro plnění  dí la zejmé na provedené  práce, jakož  i dalš í  okolnosti týkají cí  se stavby. Kopii stavební ho

dení ku obdrž í  Objednatel při předání  dí la.

4. Zhotovitel je povinen udrž ovat na staveniš ti pořádek.

6.

Práva a povinnosti objednatele a jeho souč innost

Objednatel umož ní  zhotoviteli v dostateč né m předstihu před zahájení m prací  dle té to smlouvy v mí stě
provádění  dí la prohlí dku pozemku, resp. staveniš tě, jeho nezbytné  zaměření  pro provedení  dí la.

Zhotovitel na základě dostateč né  mož nosti shlé dnout a prozkoumat staveniš tě sdělí  objednateli pří padné  potřebné

ú pravy staveniš tě pro zahájení  provádění  dí la, resp. stavby. Tyto potřebné  ú pravy zajistí  bud'objednatel sám, nebo je

provede zhotovitel jako ví cepráce dle té to smlouvy,
Objednatel je oprávněn dle stavební ho zákona pro výstavbu urč it své ho technické ho dozora investora (dále jen ,,TDl"). V
pří padě, ž e objednatel urč í  své ho TDl, musí  neprodleně pí semně jeho jmé no a pří jmení , telefonický, korespondenč ní a e-

mailový kontakt zaslat zhotoviteli, vč etně rozsahu jeho pravomocí , resp. jeho práv a povinností  vů č i zhotoviteli, které  mu

objednatel udělil. V pří padě, ž e objednatel neurč í jasně a urč itě ž ádnou osobu jako své ho TDl, platí , ž e je ve vztahu ke

zhotoviteli pro ú č ely té to smlouvy, zejmé na pro jednání  během stavby, pro ú č ast na kontrolní ch dnech, pro řeš ení
vzniklých problé mů  apod., jako TDl sám objednatel. Pří padné  změny na pozici TDl během plnění  předmětu té to smlouvy
je povinen objednatel neprodleně pí semně zaslat takovou informaci zhotoviteli, přič emž  kaž dá informace je vů č i
zhotoviteli ú č inná v okamž iku, kdy j i obdrž í . Pokud objednatel urč í  TDl a sdělí  zhotoviteli jasně a urč itě jeho práva a

povinnosti, je pod pojmem ,,objednatele" v té to smlouvě tam, kde to připadá v ú vahu v závislosti na stanovených právech

a povinnostech TDl, mí něn také  TDl, a to bez toho aniž  by byl výslovně uveden,
Objednatel, pří padně jeho TDl, má za povinnost plně spolupracovat se zhotovitelem v prů běhu
provádění  dí la a poskytovat mu neprodleně na jeho výzvu veš kerou potřebnou souč innost, a to zejmé na:
- ú č astí  na kontrolní ch dnech,
- vyjadřování m se pravidelně a zejmé na v pří padech stanovených touto smlouvou do stavební ho dení ku k prů běhu

výstavby způ sobem dle odst. ní ž e,

- ú č astí  a kontrolami zkouš ek prováděných zhotovitelem,
- ú č astí  na předání  a převzetí  staveniš tě a na předání  a převzetí  dí la,
- souč inností  v pří padě, ž e se objeví  potřeba mé něprácí  č i ví ceprací ,
- souč inností  a spolupů sobení m při odstraňování  pří padných problé mů  a překáž ek během provádění  dí la,
- souč inností  a spolupů sobení m k odstraňování  pří padných vad a nedodělků  dí la.
Objednatel má za povinnost pravidelně kontrolovat stavební  dení k, alespoň jednou za 3 kalendářní  dny, a to i bez výzvy
(pozvání ) zhotovitele, č init do něj vlastní  zápisy (nebo prostřednictví m TDl) a vyjadřovat se k zápisů m prováděných

zhotovitelem. Objednatel je v pří padě vlastní ho zápisu do stavební ho dení ku povinen uvé st pod vlastní text svů j

vlastnoruč ní  podpis a/nebo své  jmé no a pří jmení , v opač né m pří padě není  zhotovitel oprávněn brát zápisy objednatele za

autentické , pří padně je oprávněn pož adovat jejich pí semné  nebo telefonické  potvrzení , Toté ž  platí  i v pří padě, ž e zápis
objednatele je nesrozumitelný, neč itelný č i nesprávný apod. V pří padě, ž e objednatel nebude reagovat na zápis výzvy č i
pož adavku zhotovitele zapsaný do stavební ho dení ku do 5 kalendářní ch dní  od uč inění  takové ho zápisu, považ uje se, ž e

objednatel takový zápis plně odsouhlasil a ž e nemá jakýchkoliv výhrad proti postupu č i navrhované ho postupu

zhotovitele, Toté ž  platí  pro TDl. Toto ustanovení se vš ak nepouž ije na práce mění cí  cenu dí la (ví cepráce č i mé něpráce,
změnu materiálů  a technologií ), které  jsou řeš eny v č lánku 2 té to smlouvy.
Pokud se při provádění  dí la vyskytne potřeba vyřeš it otázky neupravené  touto smlouvou, zavazuje se objednavatel
konzultovat je se zhotovitelem do 3 kalendářní ch dnů  od uč inění  výzvy zhotovitele (postač í  zápisem ve stavební m dení ku).
Pakliž e objednatel tuto konzultaci, svů j názor č i svů j pož adavek na řeš ení  situace neposkytne, je zhotovitel oprávněn
provádění  dí la přeruš it nebo zvolit vlastní  řeš ení  na náklady objednatele a v provádění  dí la pokrač ovat.

Objednatel, TDl, č i ostatní  osoby ze strany objednatele mají  povinnost při návš těvě staveniš tě se chovat v souladu s

předpisy upravují cí mi bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci (BOZP). POZOR! Návš těva staveniš tě je pro objednatele, pro

TDl č i j iné  osoby z dů vodu bezpeč nosti mož ná pouze při konání  kontrolní ch dní , nebo za ú č asti oprávněné  osoby ze strany
zhotovitele, stavbyvedoucí ho č i osoby pověřené  vedení m stavby zhotovitelem. Návš těva staveniš tě je ve výjimeč ných
pří padech mož ná také  bez pří tomnosti oprávněné ho zástupce zhotovite| e, a to pouze po předchozí m souhlasu
oprávněné ho zástupce zhotovitele.

1.

3.

7.

APARTMENTS 5TAVBY MB s.r.o. I  lČ o:04022548 
|

sí dlo:  Holuš ická 22Z1l3,148 00 Praha 4 Chodov I

tel.:+ 420326 232 000 |  mobil:+ 420728t71.17t

Dlč : CZ O402Z548
provozovna: Č echova 667 / 23, 293 O] . Mladá Boleslav
l stavby@a partmentsmb.cz I  dat,schránka :  wgu3bgq

4.

5.

6,



] ..

2.

3.

7.

1,.

2,

3.

4.

1.

2.

3.

5,

6,

7.

§ aparUr,er. hsrrrb
stavební č innost

7.

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitelje povinen prové st dí lo dle té to smlouvy za cenu uvedenou v č l. 2 té to smlouvy a v č ase plnění  uvedené m v č l. 3

té to smlouvy. Dí lo musí  zhotovitel provádět takovým způ sobem, aby bylo způ sobilé  po jeho dokonč ení  k už í vání obvyklým
předpokládaným způ sobem.

Zhotovitel je povinen během provádění  stavby vé st stavební  dení k a umož nit k němu pří stup objednateli,
Do stavební ho dení ku se zapisují mimo j iné  iskuteč nosti rozhodné  pro plnění té to smlouvy, zejmé na ú daje o č asové m
postupu prací  a jejich jakosti, zdů vodnění  pří padných odchylek prováděných prací  od smlouvy. Zhotovitel je povinen

objednateli na jeho ž ádost stavební dení k předlož it k nahlé dnutí  a umož nit mu č init do něj vlastní  poznámky.

Zhotovitel je povinen pí semně upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů  nebo na nevhodnost věcí , materiálu
(postač í  zápisem ve stavební m dení ku), Objednatel je povinen se k takové mu vyjádření  vyjádřit do 3 kalendářní ch dnů  od

uč iněné  výzvy zhotovitele (postač í  zápisem ve stavební m dení ku), přič emž  platí  ustanovení  č l. 6, odst. 6 výš e. Pakliž e

objednatel bude trvat na svých pokynech č i věcech, neodpoví dá zhotovitel za vady způ sobené  nevhodnými pokyny č i

nevhodnými věcmi. Tí mto není dotč eno právo zhotovitele odstoupit od té to smlouvy. Zhotovitel nemá povinnosti dle

tohoto odstavce, pokud nemohl nevhodnost zjistit ani při vynalož ení  potřebné  pé č e,

Zhotovitel mů ž e pověřit provedení m dí la nebojeho č ástij inou osobu, avš ak i vtakové m pří padě odpoví dá objednateli za

provedené  dí lo, jako by ho prováděl sám,

Zhotovitel je povinen po dokonč ení  plnění  dí la uvé st staveniš tě do pořádku a opustit staveniš tě nejpozději v den předání

a převzetí  dokonč ené ho dí la. Stejně takje zhotovitel povinen provádět pravidelný ú klid staveniš tě.
Zhotovitel se zavazuje, ž e před započ etí m provádění stavby při převzetí staveniš tě zápisem do stavební ho dení ku urč í
odpovědnou osobu zhotovitele, která bude prů běž ně kontrolovat provádění  dí la zhotovitelem a která bude označ ena jako

,,koordinátor stavby".

8.

Předání  a převzetí  staveniš tě

Objednatel předá zhotoviteli staveniš tě k zahájení  prací  na dí le nejpozději 13.77.2023.

Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí  staveniš tě minimálně 7 kalendářní ch dní  před plánovaným dnem předání a
převzetí  staveniš tě. Je povinností  objednatele, aby se osobně nebo v zastoupení  TDl na toto předání  a převzetí  staveniš tě

dostavil.

Smluvní  strany se dohodly, ž e si staveniš tě předají  nejpozději 7 kalendářní ch dní  před plánovaným započ etí m stavby.

Z předání  a převzetí  staveniš tě bude poří zen pí semný zápis, kde bude popsán aktuální  stav staveniš tě,

vč etně pří padných překáž ek, které  bude nutno ze strany objednatele odstranit ve stanovaných termí nech v tomto zápisu.

O dobu, po kterou bude objednatel zajiš ť ovat odstranění  překáž ek dle předchozí  věty, se prodluž uje č as plnění  a

zhotovitel je oprávněn přeruš it provádění  dí la.

V den předání  a převzetí  staveniš tě bude založ en stavební  dení k, který bude vé st po celou dobu výstavby zhotovitel

stavby.

9.

Předání  a převzetí  Dí la

Dí lo se považ uje za provedené  dnem předání dí la.
Zhotovitel předá dí lo objednateli v č ase (termí nu) plnění v souladu s touto smlouvou s přihlé dnutí m zejmé na k č l. 3 té to
smlouvy (oprávněné  přeruš ení  provádění dí la č i prodlouž ení č asu plnění ). Zhotovitel mů ž e nabí dnout objednateli dí lo i
před sjednaným termí nem provedení , ale jen za předpokladu, ž e dí lo nemá vady č i nedodělky, které  brání  už í vání dí la,
resp. stavby.

Zhotovitel vyzve objednatele minimálně 7 kalendářní ch dní  před plánovaným dnem předání a převzetí  dí la. V takové m
pří padě je povinností  objednatele (č i jeho TDl) se k předání a převzetí  dí la dostavit, č i pož ádat zhotovitele o j iný termí n
předání  a převzetí  dí la. V takové m pří padě se ale pří padné  předání  a převzetí  dí la objednatelem po první m termí nu
navrž ené m zhotovitelem nepovaž uje za prodlení  zhotovitele a nepouž ije se ustanovení  o smluvní  pokutě dle č lánku 10

té to smlouvy.

Z předání a převzetí  dí la sepí š í obě smluvní strany pí semný zápis, v němž  bude zejmé na výslovně uveden stav
předávané ho dí la, prohláš ení  objednatele, zda dí lo přijí má, zda objednatel pří padně vytýká vady, které  jsou při převzetí

dí la zřejmé .

Objednatel nemá právo odmí tnout převzetí dí la pro ojedinělé  drobné  vady, které  samy o sobě ani ve spojení  s j inými

nebrání  už í vání  dí la funkč ně nebo esteticky, ani jeho už í vání  podstatným způ sobem neomezují . Objednatel má právo
převzetí  dí la odmí tnout, jen pokud má dí lo takové  vady a nedodělky, které  zcela znemož ňují jeho už í vání . Pokud

objednatel odmí tne dí lo převzí t, musí  uvé st dů vody takové ho odmí tnutí .
Převezme-li objednatel dí lo se zjevnými vadami č i nedodělky, dohodnou strany v zápise způ sob a lhů tu jejich odstranění .
Pokud objednatel dí lo nepřevezme, přestož e byl povinen tak uč init, považ uje se dí lo za předané  dnem, kdy byl objednatel
povinen ho převzí t. Dí lo se považ uje za předané  objednateli té ž , pokud se objednatel bez omluvy nedostavil k převzetí

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. I  lČ o:04022548 |  DlČ : c7o4022548
sí dlo:Holuš ická 2221,/3,148 00 Praha 4 Chodov l provozovna:Č echova667/23,293 01Mladá Boleslav
tel.:+ 420326 232 000 |  mobil:  + 4207281,71,1,71 |  stavby@apartmentsmb.cz I  dat,schránka:wgu3bgq

4,

5,



Ě apartrrerrtsrrrb
stavební  č innost

dí la, přestož e k tomu byl zhotovitelem vyzván. V takové m pří padě sepí š e zhotovitel zápis jednostranně a doporuč eně jej

zaš le objednateli.

10.

Smluvní  pokuty

1. Pokud objednatelje v prodlení s platbou celkové  ceny dí la nebo její č ásti dle č lánku 2 a 4 té to smlouvy, nálež í  zhotoviteli

smluvní  pokuta ve výš i 0,005%  z nezaplacené  č ástky za kaž dý započ atý den prodlení . V tomto pří padě má zhotovitel nárok

na přeruš ení  provádění  prací  na dí le, a to až  do zaplacení  dluž né  č ástky a o tuto dobu se pak prodluž uje č as plnění  pro

dokonč ení  a předání  dí la č i jeho č ásti, Tí m není  dotč eno právo zhotovitele pož adovat ú roky z prodlení  a náhradu pří padné

š kody v plné  výš i.

2, Pokud zhotovitel zaviněně nedodrž í  č as plnění  dí la (pakliž e je zdrž ení  prokazatelně a výluč ně vinou zhotovitele), poskytne

zhotovitel objednateli termí novou slevu ve výš i 0,005%  z ceny dí la (jeho č ásti) za kaž dý den prodlení s předání m dí la.

11.

Kvalitativní  podmí nky provedení  dí la

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dí lo podle právně závazných a ú č inných právní ch předpisů , v souladu se závaznými

č eskými technickými normami Č SN a technickými normami výrobců  dodaných věcí  a materiálu.

2. V pří padě, kdy objednatel bude po zhotoviteli pož adovat j iné  kvalitativní  parametry dí la, než  jsou uvedeny v
dokumentech podle č lánku 11, odst. 1 té to smlouvy, pak musí  tyto kvalitativní  parametry pí semně sdělit zhotoviteli v

dostateč né m předstihu tak, aby zhotovitel mohl plynule pokrač ovat v provádění  dí la (v pří padě provádění  stavby postač í

zápisem do stavební ho dení ku). V pří padě, ž e tyto pož adavky objednatele budou mí t vliv na výš i ceny dí la, není  zhotovitel
povinen takové  pož adavky prové st, do té  doby, než  se s objednatelem dohodne na změně dí la č l. 2 té to smlouvy.
Zhotovitel je souč asně oprávněn přeruš it provádění  dí la, pokud vlivem pož adavků  objednatele nebude vhodné
pokrač ovat v jeho provádění  a pří padě pož adovat náhradu nákladů  na zvýš ené  nároky při provádění  dí la.

t2,
Od povědnost za vady, záruka, odpovědnost za š kodu (ú j mu)

t. Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má dí lo v době jeho předání  objednateli, a dále za vady, které  se projeví  po jeho
předání  v záruč ní  lhů tě. Pro tento pří pad zhotovitel upozorňuje objednatele na odpovědnost na přebí rání  dí la vyplývají cí  z
platné  legislativy.

2. Zhotovitel neodpoví dá za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  objednatele, nevhodných pokynů  č i věcí
objednatele dle č l. 7 výš e, ani za vady, které  byly po předání  dí la způ sobeny objednatelem, zásahem třetí  osoby,

skuteč ností  nezávisejí cí  na vů li zhotovitele č i neodvratitelnými událostmi nebo které  vznikly v dů sledku nevhodné ho

už í vání  předmětu dí la č i nedostateč né  nebo nesprávné  ú drž by.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za stavbu po dobu 24 měsí ců  (2 roky) ode dne předání  a převzetí  dí la dle č l. 9 té to smlouvy,
Záruč ní  doba jednotlivých zařizovací ch předmětů  č i spotřebič ů  zakoupených zhotovitelem pro splnění  závazků  z té to
smlouvyje shodná se záruč ní  dobou poskytovanou jednotlivými výrobci těchto zaří zení .

4. V pří padě výskytu záruč ní vady objednatel zhotoviteli pí semně zaš le reklamaci s popisem vady (postač í  e-mailem).
Zhotovitel je povinen do 14 kalendářní ch dní od doruč ení  reklamace po předchozí dohodě navš tí vit mí sto staveniš tě a

reklamovanou vadu zkontrolovat, Do 30 kalendářní ch dní  je pak povinen se k reklamované  vadě vyjádřit a v pří padě

uznání  záruč ní  vady se s objednatelem dohodnout na termí nu a způ sobu její ho odstranění .

5. Pokud zhotovitel nedodrž í  termí ny dle č lánku 12, odst. 4 ani po uplynutí  přiměřené  dodateč né  lhů ty, má

objednatel právo reklamovanou vadu nechat opravit třetí  osobou, a ú č elně vynalož ené  náklady s tí m spojené  pož adovat

po zhotoviteli.

6. Zhotovitel odpoví dá za š kodu, kterou způ sobil objednateli zaviněně. Zhotovitel neodpoví dá za š kody vzniklé  v souvislosti s

nepatřič ným už ití m dí la objednatelem nebo jeho právní mi nástupci. Stejně tak zhotovitel neodpoví dá za š kody způ sobené
vyš š í  mocí , j imž  nemohl Zabránit, dále za prodlení , opominutí  č i rozhodnutí  dotč ených orgánů  a institucí , ani neodpoví dá
za š kodu, způ sobenou třetí  osobou (např. krádež , vandalismus apod.).

7. Zhotovitel nahradí  objednateli š kodu, způ sobí -li j i neú plnou nebo nesprávnou informací  nebo š kodlivou radou danou za

odměnu v zálež itosti své ho vědění  nebo dovednosti a v rozporu s povinností jednat s odbornou pé č í .

8. Zhotovitel není  povinen nahradit objednateli nemajetkovou ú jmu podle § 2971 obč anské ho zákoní ku, s výjimkou pří padů ,

kdy tuto povinnost stanoví  zákon kogentně,

13.

Odstoupení  od smlouvy

1. Smluvní strany mohou od té to smlouvy odstoupit z dů vodů  stanovených zákonem nebo sjednaných touto smlouvou.
2. Objednatel má nárok na odstoupení od té to smlouvy v pří padě, když  je zhotovitel s prodlení m s termí nem plnění stavby o

ví ce jak 28 kalendářní ch dní , pokud je toto prodlení prokazatelně a zaviněně způ sobeno zhotovitelem,
3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení s ú hradou jaké koliv platby dle té to smlouvy

větš í m než  28 kalendářní ch dní ,

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. I  lČ o:0402Z548 |  DlČ : CZ04022548
sí dlo:Holuš ická 222I /3,148 O0 Praha 4 Chodov l provozovna: Č echova 667l23,293 O1Mladá Boleslav
tel.:  + 420 326 232 000 |  mobil:  + 4207281,71,1,71_ |  stavby@apartmentsmb.cz I  dat.schránka: wgu3bgq



5.

6.

7.

8.

2.

3,

5,

6.

7.

8.

9.

10.

APARTMENTS STAVBY MB s.r.o. I  lČ o:04022548 
|

sí dlo:  Holuš ická 2221.13,148 00 Praha 4 Chodov l

tel.:  + 420 326 232 000 |  mobil:  + 42O128 t77 17l

Dlč : CZ a4O22548
provozovna :  Č echova 66 7 /  23,
I  stavby@apartmentsmb.cz 

I

E apaltr,entsmb
stavební  č innost

4, Zhotovitel má nárok na odstoupení  od smlouvy v pří padě, když  objednatel nezí ská stavební  povolení  č i j iné  oprávnění  na

provedení  dí la do t2 měsí ců  od podpisu té to smlouvy,

V pří padě odstoupení  jaké koliv strany od té to smlouvy, je povinen objednatel zaplatit zhotoviteli cenu č ásti dí la
provedené  do dne ú č innosti odstoupení  od smlouvy, pokud není  pro urč ité  pří pady v té to smlouvě sjednáno jinak nebo
nedohodnou-| i se smluvní  strany pí semně j inak.

Pokud oprávněné  přeruš ení  provádění dí la dle té to smlouvy trvá dé le než  6 měsí ců , je zhotovitel oprávněn odstoupit od
smlouvy. V takové m pří padě má vedle ceny dí la dle odst. 5 také  nárok na náhradu ú č elně vynalož ených nákladů  ve výš i
nejmé ně 5%  z ceny dí la. Tí m není  dotč en nárok na náhradu š kody v plné  výš i,

Jestliž e objednatel bezdů vodně nebo bez pochybení č i prodlení  na straně zhotovitele ukonč í tuto smlouvu, nálež í

zhotoviteli stornopoplatek ve výš i 5%  z ceny dí la, a dále vš echny náklady spojené  s přeruš ení m prací  ohledně provádění

dí la a s ukonč ení m té to smlouvy.

Jestliž e zhotovitel odstoupí  od smlouvy z dů vodu dle tohoto č lánku, odst. 3 nebo 4, nálež í  zhotoviteli vš echny náklady
spojené  s přeruš ení m prací  ohledně provádění dí la a s odstoupení m od té to smlouvy ve výš i nejmé ně 5%  z ceny dí la,

L4,
závěreč ná ustanovení

] ,. Tato smlouva, jakož  i veš keré  závazky z nich vyp| ývají cí , se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na obč anským
zákoní kem.

Tato smlouva a jaké koliv její změny č i dodatky mohou být uzavřeny jen v pí semné  formě odsouhlasené  a podepsané

oběma smluvní mi stranami, pokud není v té to smlouvě uvedeno jinak.

Ustanovení  § 1757 odst. 2 a 3 obč anské ho zákoní ku se nepouž ijí , tedy zachycení  obsahu smlouvy č i ujednání  a vystavení
potvrzení dle § 1757 odst. 2 obč anské ho zákoní ku nebude považ ováno za uzavření smlouvy, a to i v pří padě, ž e zhotovitel
takovou odpověd'objednatele s dodatkem nebo odchylkou výslovně neodmí tne. Odpověd'objednatele ve smyslu § 1740
obč anské ho zákoní ku, s dodatkem nebo odchylkou, které  jakkoliv mění  návrh smlouvy č i návrh na uzavření  j iné ho

ujednání , nebude považ ována za přijetí takové ho návrhu, a to i v pří padě, ž e zhotovitel, resp. klient takovou odpověd'
druhé  strany s dodatkem nebo odchylkou výslovně neodmí tne,
V pří padě, ž e některé  ustanovení  té to smlouvy je nebo se stane neplatné , neú č inné , nevymahatelné , zů stávají  ostatní
ustanovení  té to smlouvy platná, ú č inná, vymahatelná. Smluvní  strany se zavazují  nahradit takové  neplatné , neú č inné
nebo nevymahatelné  ustanovení té to smlouvy ustanovení m jiným, platným, ú č inným a vymahatelným, které  svým

obsahem a smyslem odpoví dá nejlé pe obsahu a smyslu pů vodní ho ustanovení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e jakýkoliv dů věrný ú daj nebo sdělení  ve smyslu § 1730 obč anské ho zákoní ku musí  být jako

dů věrné  označ eny.

Objednatel není  oprávněn k zápoč tu své  pohledávky proti pohledávce z té to smlouvy, k postoupení  pohledávky z té to
smlouvy ani k postoupení té to smlouvy bez předchozí ho pí semné ho souhlasu zhotovitele. Objednatel rovněž  není
oprávněn ujednat s j inou osobou, ž e tato přejí má jeho dluh, který má vů č i zhotoviteli, bez předchozí ho pí semné ho

souhlasu zhotovitele.

Před uzavření m té to smlouvy zhotovitel ověřil se souhlasem objednatele jeho totož nost podle jeho platné ho obč anské ho
prů kazu nebo cestovní ho pasu.

Objednatel bere na vědomí , ž e zhotovitel bude zpracovávat jeho osobní  ú daje automatizovaně nebo j inými prostředky v
nezbytné m rozsahu pro ú č ely plnění té to smlouvy, a po dobu nezbytně nutnou č i stanovenou právní mi předpisy.

Zhotovitel zpří stupní  osobní  ú daje objednatele jen subjektů m uvedeným v té to smlouvě nebo pro ú č ely plnění  smluvní ch
č i zákonných povinností vyplývají cí ch z té to smlouvy. Objednatel má zejmé na právo na pří stup k osobní m ú dajů m a právo

na opravu osobní ch ú dajů .

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom. Pří lohy uvedené  v textu
té to smlouvy jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. Souč ástí  smlouvy se stanou také  zápisy uvedené  v té to smlouvě a

pří padně dalš í  výslovní  dohody smluvní ch stran.
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se před podpisem té to smlouvy podrobně seznámily s její m obsahem, a ž e smlouva
vyjadřuje přesně, urč itě a srozumitelně jejich svobodnou vů li a ž e j im nejsou známy ž ádné  skuteč nosti, které  by bránily
její mu uzavření , Objednatel dále prohlaš uje, ž e s pí semnostmi, na které  se v té to smlouvě odkazuje, a jejich významem
byl seznámen a ž e jejich význam zná. Objednatel podpisem té to smlouvy prohlaš uje, ž e byl seznámen se vš emi ú daji dle §

1811 obč anské ho zákoní ku,

v Mladé  Boleslavi dne { p . /  t Ú t1,1-h

293 01 Mladá Boleslav
dat.schránka: wgu3bgq

ENTS STAVBY MB s.r.o.

4,



ĚaparrnerrS.r,U aPARTMENTS §TAVBY MB s.r.o.

Praln 1í , Chodov, Holu§lcká 222113, í 4800 Chodov, Praha 4
É : O4022548, Dlč : CZO4O22548

CENOVÁ NABÍ DKA

Dobrý den,

dovolujeme si Vám přadloát oonovou nabí dku na zakázku

2023-083

Oprava terasy Speciální  š kola

Nabí dka je vystravena pro: SŠ , ZŠ ,MŠ , DD a Speclátně pedagoglcké  oentrum MB

Platnost nabí dkydo: 13.11.2023

í 7í  8í 3,16 czK

21,a0o/o 171 8í 3,16 36 080,76

2o7 893,92 czK

Cena bez DPH

DPH základní

Cena s DPH

z9€Wtm r} ttamn KRo§ / a 1l5



í . Tento rozpoč é Unabí dka se dle § 2622 obč anskóho ákoní ku považ uje zarozpobanabí dku:
- s nezaruč enou ú plnostltJ. zhotovitel má nárok na zvýš ení  ceny dí la, obJev| -| l se pfi provádění  dí la potřeba ěinností  ěi
materiálů  do rozpoč tu s výkazem vrýměr nezahmufých, pokud nebyly pňadví datelné  v době sestavování  nabí dky nebo
uzavření  smlouvy nebo pokud byl výkaze výměr k nacenění  poskytnut zhotoviteli objednatelem.
- neávazný tJ. zhotovitel má nárok na zvýš ení  ceny dí la o č áslku, o ní ž  se newhnutolně převýš í  náldady ú č lně
vynalož ené  zhotovitelem (např, zvýš ená spotřeba mateňálu nebo zvýš eni cen stavbní oh prací  č l materiálů ).
Tuto skuteěnost musí  zhotovitel objednateli prokázat.
Nerealizované  polož ky nebudou tí č továny, změna polož ek mož ná po domluvě s obJednatelem pí semnou í ormou nebo
zápisem ve stavební m dení ku.
Pokud není  polož kově uvedeno v rozpoč tďnabí dce nenl poč í táno s t lpravou jakýchkoliv rozvodů  ZTl, e]ektroinsta]ace,
plynu, odpadů  a zakrytí m jakýchkoliv vnltřní ch souč ástí  a s ž ádným proiipraš ným opafiení m.
lnvestor urěí  typ dlaž by, obkladů , barvu fasády atd. a to pí semně nebo zápisem do stavební ho dení ku.
2. Cena dí la ie rozlož ena do splátek, které  objednatel uhradl bezhotovostní m převodem na bankovní  ú č et zhotovitele
uvedený na daňové rn dokladu vystavené ho zhotovitelem (dále ien "faktura"), 

a to takto:
- po odsouhlasení  rozpoč tu/  nabí dky a do 3 dnů  od zahájení  praoí  (ápisem ve stavební m dení ku) na obJednané m dí le a
to 40 %  z celkové  ceny dí la,
- oenu za zholovení  dí la uhradí  objednatel na ákladě dí !ěí ch í aktur a koneč ných fahur k jednoť ivým č á§té m předmětu

dí la. Dí lč í  faktury vystaví  zhotovitel na ákladě soupisu prací  provedených v předchozí m kalendářnim měsí ci, Koneč né
faktury yystaví zhotovitelvž dy na základě oboustranně podepsané ho áplsu o přdánl a převzetí  celé  č ásiidí la.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení  dí la cenu urč enou cenovou předlož enou nabí dkou.
Doba splatnosti faKury zhotovitele je 7 kalendářní ch dnů  ode dne vystavení . Dnem ú hrady se rozumí  den, kdy celá
vytlč tovaná č ástka byla pfipsána na urč ený bankovní  ú č et zhotovltele.
Výš i celkovó ceny s DPH (dále Jen ,,clková cena") Je zhotovitel oprávněn upravit o pří padnou změnu v sazbě DPH.
3. Cena a/nebo termí ny provádění  dlla mohou bfi upřesněny na základě změny rozsahu provádění dí la, nebo nových
skuteč ností  objektivně zjiš těných až  pň provádění  dí la a nezjistltelných v prů běhu pří pravy nabí dky zhotovitele jako
podkladu pro uzavření  smlouvy (např. spodní  voda, rozvody mé dií , stať ka, základy apod.), Nová cena a/nebo termí ny
provádění  dí la budou znovu odsouhlaseny oběma stranami pí semným dodatkem nebo ápisem ve stavební m dení ku.
Nebude-li takový dodatek uzavřen bez zbyteč né ho odkladu poté , co zhotovitel skuteč nosti dle první  věty tohoto odstavce
zjistil a oznámll objednatell, je zhotovitel do doby jeho uzavření  oprávněn přeruš it provádění  dí la. O tuto dobu se
auiomaticky prodluž uje termí n provedení  dí la. V pří padě, ž e nedoide k uzavření dodatku do 30 kalendářtí ch dnt]  ode
dne, kdy zhotovitel skuteč nosť  dle první  věty tohoto odstavce zjistil a oznámil objednateli, je áotovitel oprávněn od té to
smlouvy odstoupit doruč ení m pí semné ho oznámenl obiednateli.
V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m spláteUdí lč í ch faktur, které  jsou podmí nkou pro zaháJení  a pokrač ování  v
provádění  dí la v dohodnutých termí nech, | e zhotovitel oprávněn o dobu twání  prodlení  objednatele posunout termí n
uvedený v rozpoč tu/nabí dce, pfič emž  se nedosliane do prodlení  s dokonč ení m a předání m dí la,
ObJednatel není  oprávněn k ápoč tu své  pohledávky proti pohledávce z té to nabí dky/smlouvy, k postoupení  pohledávky z
té to nabí dky/smlouvy ani k postoupení  té to nabí dky/smlouvy bez předchozí ho pí semné ho souhlasu zhotovitele,
Objednatel rovněž  není  oprávněn ujednat s j inou osobou, ž e tato přejí má jeho dluh, který má vů ěi zhotoviteli, bez
pFedchozí ho pí semné ho souhlasu zhotovitele.
V přlpadě, ž e nedojde k ú hnadě splátek anl do 30 kalendářní ch dnú  ode dne, kdy se obJednatel dostal do prodlení  s
placení m splátek, Je zhotovitel oprávněn od té to smlouvy odstouplt doruč ení m pí semné ho oznámení  objednateli.
Bude.li objednatel v prodlení  se zajiš tění m siavební  pňpravenosti dle rozpoč tu/nabí dky o ví ce než  7 dní  nebo v pří padě
neposlrytnutí veš keré  poť ebné  §ouč innosť  objednatelem dle pož adavků  zhotovltele pro zajiš tění  plynulé ho provádění
dí la, delš í m než  14 dnů , je zhotovite]  oprávněn pož adovat zaplacení  č ásti ceny dí la dle č lánku č , 2 a skladovací  poplatky
ve qýš i 950,- Kč /denně, pří p, s DPH. Skladovací  poplatky budou vytič továny vž dy k 15. dni následují cí ho kalendářní ho
měsí ce.
Pří padné  ví cepráce, pož adované  objednatelem nebo jejichž  potřeba rrznikne na základě nepředvldatelných skuteč nostl v
prů bé hu provádění  dí la, budou provedeny na základě obiednatolem izhotovitelem potvaené ho áplsu ve stavební m,
nebo na základě j iné  ávazná pí semné  obJednávky obJednatele potvrzené  zhotovitelem. Nedojde-li k odsouhlasení
ví cepnací  postupm dle předchozí  věty bez zbyteč né ho odkladu, je zhotovitel do dobyjejich odsouhlasení  oprávněn
přeruš it provádění  dí la, přič emž  se nedostane do prodlení . O tuto dobu se automaticky prodluž uje termí n provedení  dí la.
Nedojde.li k odsouhlasení  ví ceprací  ani ve lhů tě do 30 kalendáí nlch dnů  ode dne oznámení  potřeby ví ceprací
objednatelem nebo zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn pokrač ovat v provádění  dí la dle pů vodní ch ujednání . Práva a
povinnosti smluvní ch stran §e rztahují  i na ví cepráce, Doba splatnosti faktur zhotovitele na ví cepráce je 7 kalendářní ch
dnů  ode dne vystavení .
Potvzení m nabí dky objednatel výslovně souhlasí  s podmí nkami uvedenými v té to nabí dce.

Mladá Boleslav 19. 10.2023

zpŤ lwáno.yrtamm KRo§.| § 
ffi



Rekapitulace ob| ektů  stavby

Kódapoplr GenabezDPH

[ !$ zozsoe3.Opavatoí asy§p3ctátní š kola í 7í  Eí 3,í 6

bJ OZ-OpravaterasySpedální š kota-svybourání betonu í 71 813,16

Gena s DP} l

2o7 893,92

207 893,92

zFsvát.yďóllM KRos 4 3/5



Rozpoěet

Č P Kód Popls tJ llnož sM J. Gena

ló OZ . Opr:ava terrry §peclální  §kola - r rrybourání  betorru

KL

VRN1

VRN3

VRN4

Hsv

4

1 411386621

6

2 619995001

3 63í 3ll114

4 6313í 9011

5 631351,101

6 631351102

7 631362021

9

8 u121,1111

9 9/ .12112,11

,t0 g1211811

,l1 g65a42141

997

12 9s70,13211

13 99701350í

14 9970í 3509

15 997013631

998

16 998018001

PsV

z9.o@várc gyltórem KRos,+

Náklady z krycí ho listu

Zařlzení  sbvby 5%

Územní vliry2%

Provozní  vlí vy 5%

Práce a dodávky H§V

vodorovné  konstrukce

Zabetonování  prcatupů  ze euchýfi směsí  fl
pňes 0,09 do 0,25 m2 ve stropech

czK

czK

czK

1,000

í ,000

1,000

7 670,23

3 068,09

7 670,23

2,000 1122,00

Gelková cena

í 7í  8í 3,í 6

18 408,55

7 glo,23

3 068,09

7 670,2s

53 399,07

224/ ,00

2244,ookus

t lpravy povrchů , podlahy a osazováni výplní

Zač lš lění  omí tek kolem oken, dveří , podWt m
nebo obkladů

Mazanlna t l plbs 50 do 80 mm z bglonu m3
pmstóho bez zvýš ených nároků  na poe$edl
lř. c í 6/20

Pří plat€k k mazanlnó t l pí ee 50 do 80 mm za m3
plbhlazení  pwtchu

Zí zení  bedněnl lfi a hnan v podhháó m2

Odsť anění  bednění  ýh a hran v podlaháctt m2

Výetuž  mazanln svařovanými sltěml lGti t

Ostatní  konstrukce a práce, bourání

Montáž  l6š ení  í adové ho rámovóho lehkóho Jí lz
zatlž enl do 2Ň kg/m2 § od 0,6 do 0,9 m v
dol0m
Pří plabk k le§ení  hdovómu rámoánr m2
lehké mu do 200 kg/m2 š  od 0,6 do 0.9 m v
dol0m-tOdní
Domontáž  leš oní  řadové ho rámováho m2
lehké ho zatí ž ení  do 2fi) kg/m2 t od 0,6 do
0,9mvdo'l0m
Bourání  podkladů  pod dlaž by nebo mazanin m3
betonových neboz llté ho asfaltu t l do 100
mm pl přes 4 m2

přesun sutě

vnib,ostawniš tnl doprava suú  a t
vybouranýoh hmol plo budovy v do 6 m
ruč ně

Odvoz sut a rybouranýoh hmot na skládku t
nebo mezlskládku do 1 km se slož enlm

Pří platek k odvozu suti a vybouraných hmot t
na skládku ZKD í  km přes,l km

Poplatekza ulož ení  na skládco (skládkovné }  t
stavební ho odpadu směsné ho kód odpadu
17 09 04

přesun hmot

Přesun hmot ruč ní  pro budovy v do 6 m t

Práce a dodávky PSV

0,200

0,200

0,040

2í ,000 u7,50

5709,q)

,l 408,(x)

5í 4,80

112,20

1422o,N

66A4

2,10

í ,360

1,360

48,000

480,000

48,000

1,360 4 059,00

3,787 í  í 11,00

16770,82

5 í 97,50

77u,21

í  914,E8

102,96

?2,41

1 768,80

í 1 660,40

3 í 89,í 2

í  008,00

5520,24

í § 446,19

4 207,36

3124,28

7 914,83

6 277,66

6277,ffi

í 00 005,54

40,48 1043,M

3,787

227,220

3,787

13J5

2 090,00

3í 6,80 1199,72

3,318 1892,00

415



č p Kód Popls

lzolace protl vodě, vlhkostla plynť rm

Provedení  lzolace proť  zemnl v| hkosti
vodorovné  za studona lakem asftltovým

l a k hyd roizol ač  ní  a sf altový

Ppvedenl lzolace proť  zsmnl vlhkostl págy
pfitavení m vodorovnó } .lAlP

B| TUB| TAG| T PE Y60 S35 (role/ lOm2)

D+ M pvc hydrolzolace subdodávka odhad

Přesun hmot pí ooentní  pm lzolace proť
vodĚ, vlhkoetl a plynů m v oblektgch v do 6
m

zdravotechnika . vnitřní  kanalizace

Domonláž  Wu§tí  glřeš ní ó

Demontáž  polrubí  llť nové  DN do 100

Pobubí  kanallzač ní  z PVC §N 4 deš ť ové  DN
lí 0
§ť eš ní  vtok ptp ploché  střechy svislý odtok
DN 110

Přeeun hmot prooenfil p,o vnlřní
kanallzaca v obiektech v do 6 m

Podlahy z dlaž dlc

Demon&lž  sokllků  z dlež dlc keremlckých
lepenýtň rcmých

Demontáž  podlah z dlaž dlc kerarnldtých
bpených

Podlahy z kamene

PracnĚJ§í  řeání  podlah z dlaž dlc
kerarnlckých rovné

tftdenl dlaž by z kamene na sucho ne lerč g
plochy do 0,í 6 m2 v terč a do 25 mm

D 600/600/20 DINE PISE?CR Pietra Serena
cream rekl.

terč  pro dlaž bu pevný H 15mm

Přesun hmot ptocentní  pro podtahy z
karunevobJehechvdo6m

ilt., Množ ství  J. Cena celková Gena

l

m2

m2

m2

Tg

1B

1s

20

21

a

711

711111002

1 1 163152

71t1415§9

BTx.40000007

7í 1471R01

998711201

721

721210823

721140802

721173315

721293112

9í 18721201

771

77u7a8lo

771ý3810

,l7,@0

0,009

2í 300

20,000

1,000

4a0l12

2,000

6,000

6,000

2,000

61,272

20,2a0

17,000

l3,5fl)

17,(x)0

21,60a

80,000

3T7,762

17,05

164 120,00

141,90

96,80

38 300,00

3,0§

648,00

211,20

594,00

3 734.51

1,68

35,20

122,1o

í 98,00

u2,4o

1 090,00

7,9B

3,76

u323,05

289"85

l 477,08

3 008,28

1 936,00

36 300,00

1 311,84

,l3 699,16

1 296,00

1267,20

3 564,00

7 469,02

$2§4

2786,T4

711,u

2 07§,70

39 í 96,59

2 673,00

10 920,E0

23 544,00

638,40

í  420,3s

26

23

24

25

28

2§

kus

m

m

kus

Ya

rn2

772

30 7715sll8/ -

31 772628111

32 58381096

33 562846a1

34 998T72201

m2

m2

/< us

o/o

z!í 6cod@ irsrálM KR@ a 5l5

m2




